
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “A.DE BLASIO” 
con sezioni associate Comune di SAN LORENZO MAGGIORE 

Via Campopiano n. 4 - 82034 Guardia Sanframondi (BN) 
Tel.  0824/864002  e-mail: bnic84600b@istruzione.it   

bnic84600b@pec.istruzione.it 
 

 

 

All’Albo dell’Istituto  

Al sito Web  

 

OGGETTO: Chiusura dei locali scolastici e degli uffici di segreteria. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il calendario scolastico regionale 2017-2018; 

VISTA la sospensione delle attività didattica dei giorni 12 e 13 febbraio 2018 per i festeggiamenti 

del Carnevale; 

DISPONE 

1. La sospensione delle attività didattiche nei giorni 12 e 13 febbraio 2018; 

2. La chiusura dei  locali scolastici e degli uffici di segreteria nei  giorni 12 e 13 febbraio 

2018. 

                                                                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Grazia Elmerinda PEDICINI) 

firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993 

            

 

 

      

mailto:bnic84600b@pec.istruzione.it

